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33.80 26.45 1.000 0.300 0.150 6.82 20.000 0+020
64.90 31,10 1.000 0.300 0.150 8.37 20.000 0+040
96.69 31,79 1.000 0.300 0.150 8.60 20.000 0+060
128.62 31.94 1.000 0.300 0.150 8.65 20.000 0+080
160.77 32.15 1.000 0.300 0.150 8.72 20.000 0+100
193.22 32.44 1.000 0.300 0.150 8.81 20.000 0+120
225.02 31.80 1.000 0.300 0.150 8.60 20.000 0+140
256.22 31.20 1.000 0.300 0.150 8.40 20.000 0+160
286.55 30.34 1.000 0.300 0.150 8.11 20.000 0+180
316.76 30.21 1.000 0.300 0.150 8.07 20.000 04200
346.88 30.12 1.000 0.300 0.150 8.04 20.000 04220 |
376.58 29,70 1.000 0.300 0.150 7.90 20.000 0+240
405.68 29.10 1.000 0.300 0.150 7.70 20.000 04260
434.25 28.57 1.000 0.300 0.150 7.52 20.000 0+280
462,83 28.58 1.000 0.300 0.150 7.53 20.000 0+300
491.40 28.58 1.000 0.300 0.150 7.53 20.000 04320
519.93 28.53 1.000 0.300 0.150 7.51 20.000 0+340
548.41 28.48 1.000 0.300 0.150 7.49 20.000 0+360
576.56 28.16 1.000 0.300 0.150 7.39 20.000 0+380
604.24 27.68 1.000 0.300 0.150 7.23 20.000 0+400
632.14 27.90 1.000 0.300 0.150 7.30 20.000 0+420
660.94 28.80 1.000 0.300 0.150 7.60 20.000 0+440
690.64 29.70 1.000 0.300 0.150 7.90 20.000 0+460
721.38 30.74 1.000 0.300 0.150 8.25 20.000 0+480
753.39 32.01 1.000 0.300 0.150 8.67 20.000 0+500
784.79 31.40 1.000 0.300 0.150 8.47 20.000 04520
814.86 30.07 1.000 0.300 0.150 8.02 20.000 0+540
842.93 28.07 1.000 0.300 0.150 7.36 20.000 0+560
868.86 25.93 1.000 0.300 0.150 6.64 20.000 0+580
895.42 26.56 1.000 0.300 0.150 6.85 20.000 0+600
922.40 26.97 1.000 0.300 0.150 6.99 20.000 0+620
948.84 26.44 1.000 0.300 0.150 6.81 20.000 0+640
974.77 25.94 1.000 0.300 0.150 6.65 20.000 0+660
1000.01 25.24 1.000 0.300 0.150 6.41 20.000 0+680
1024.91 24.90 1.000 0.300 0.150 6.30 20.000 04700
1049.81 24.90 1,000 0.300 0.150 6.30 20.000 04720
1074.52 24.71 1.000 0.300 0.150 6.24 20.000 04740
1099.06 24.54 1.000 0.300 0.150 6.18 20.000 04760
1123.36 2430 1.000 0.300 0.150 6.10 20.000 0+780
1147.30 23.94 1,000 0.300 0.150 5.98 20.000 0+800
1171.24 23.94 1.000 0.300 0.150 5.98 20.000 04820
1196.24 25.00 1.000 0.300 0.150 6.33 20.000 0+840
1221.79 25.55 1.000 0.300 0.150 6.52 20.000 0+860
1246.43 24.64 1.000 0.300 0.150 6.21 20.000 04880
1269.39 22.96 1.000 0.300 0.150 5.65 20.000 0+900
1291.59 22.20 1.000 0.300 0.150 5.40 20.000 0+920
1313.79 22.20 1.000 0.300 0.150 5.40 20.000 04940 |
1337.52 23.73 1.000 0.300 0.150 5.91 20.000 0+960
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(s A pa) gl Uil (a0 / eyl p ok iy eyl Alae e
Ul s o dagioall Jgsall s GUSY! dolase) 3le iy o 3 kg5 lae! (7) ) i
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1362.30 24.78 1.000 0.300 0.150 6.26 20.000_ 04980
1387.09 24,78 1.000 0.300 0.150 6.26 29.000 14000
1411.75 24.67 1.000 0.300 0.150 6.22 20.000 14020
1436.65 24.90 1.000 0.300 0.150 6.30 20.000 14040
1462.24 25.59 1.000 0.300 0.150 6.53 20.000 1+060
1488.00 25.76 1.000 0.300 0.150 6.59 20.000 1+080 d
1514.07 26.06 1.000 0.300 0.150 6.69 20.000 1+100
1538.62 24.55 1.000 0.300 0.150 6.18 20.000 1+120
1565.52 26.90 1.000 0.300 0.150 6.97 20.000 1+140
1591.18 25.67 1.000 0.300 0.150 6.56 20.000 1+160
1614.92 23.73 1.000 0.300 0.150 5.91 20.000 1+180
1638.65 23.73 1.000 0.300 0.150 5.91 20.000 1+200
1662.23 23.59 1.000 0.300 0.150 5.86 20.000 1+220
1685.49 23.26 1.000 0.300 0.150 5.75 20.000 1+240
1709.10 23.62 1.000 0.300 0.150 5.87 20.000 1+260
1733.62 24.51 1.000 0.300 0.150 6.17 20.000 1+280
1759.15 25.54 1.000 0.300 0.150 6.51 20.000 1+300
1785.75 26.60 1.000 0.300 0.150 6.87 20.000 1+320
1811.71 25.96 1.000 0.300 0.150 6.65 20.000 1+340
1836.95 25.24 1.000 0.300 0.150 6.41 20.000 1+360
1860.93 2398 1.000 0.300 0.150 5.99 20.000 1+380
1884.60 23.67 1.000 0.300 0.150 5.89 20.000 1+400
1909.01 24.41 1.000 0.300 0.150 6.14 20.000 1+420
1933.68 24.68 1.000 0.300 0.150 6.23 20.000 1+440
1958.82 25.14 1.000 0.300 0.150 6.38 20.000 1+460
1984.55 25.72 1.000 0.300 0.150 6.57 20.000 1+480
2010.23 25.68 1.000 0.300 0.150 6.56 20.000 1+500
2035.12 24.89 1.000 0.300 0.150 6.30 20.000 1+520
2060.79 25.67 1.000 0.300 0.150 6.56 20.000 1+540
2086.93 26.14 1.000 0.300 0.150 6.71 20.000 1+560
2113.40 26.47 1.000 0.300 0.150 6.82 20.000 1+580
2138.54 25.14 1.000 0.300 0.150 6.38 20.000 1+600
2162.44 23.90 1.000 0.300 0.150 5.97 20.000 1+620
2186.10 23.66 1.000 0.300 0.150 5.89 20.000 1+640
2210.40 24.30 1.000 0.300 0.150 6.10 20.000 1+660
223479 24.39 1.000 0.300 0.150 6.13 20.000 1+680
2258.40 23.60 1.000 0.300 0.150 5.87 20.000 1+700
22B1.79 23.39 1.000 0.300 0.150 5.80 20.000 1+720
2305.12 23.33 1.000 0.300 0.150 5.78 20.000 1+740 =5
2329.09 23.97 1.000 0.300 0.150 5.99 20.000 1+760
2353.72 24.63 1.000 0.300 0.150 6.21 20.000 1+780
2377.81 24.09 1.000 0.300 0.150 6.03 20.000 1+800
2403.61 25.80 1.000 0.300 0.150 6.60 20.000 1+820
2430.31 26.70 1.000 0.300 0.150 6.90 20.000 1+840
2456.41 26.10 1.000 0.300 0.150 6.70 20.000 1+860
2482.36 25.95 1.000 0.300 0.150 6.65 20.000 1+880
2509.87 27.51 1.000 0.300 0.150 7.17 20.000 1+900
2539.27 29.40 1.000 0.300 0.150 7.80 20.000 1+920
2565.85 26.58 1.000 0.300 0.150 6.86 20.000 1+940
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((ohg) Al ) Jpanad) JUBSI Cpa i ] a8 (s pali lee
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(p) hosdl (p) w2l (p) hasddl (p) o2l
2592.28 26.43 1.000 0.300 0.150 6.81 20.000 1+960
2619.22 26.94 1.000 0.300 0.150 6.98 20.000 14980 |
2646.22 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 2+000
2672.02 25.80 1.000 0.300 0.150 6.60 20.000 24020 |
2696.77 24.75 1.000 0.300 0.150 6.25 20.000 24040
2720.62 23.85 1.000 0.300 0.150 5.95 20.000 2+060
2742.67 22.05 1.000 0.300 0.150 5.35 20.000 2+080
2764.00 21.33 1.000 0.300 0.150 5.11 20.000 2+100
2784.64 20.64 1.000 0.300 0.150 4.88 20.000 24120
2805.64 21.00 1.000 0.300 0.150 5.00 20.000 2+140
2827.39 21.75 1.000 0.300 0.150 5.25 20.000 2+160
2849.77 22.38 1.000 0.300 0.150 5.46 20.000 2+180
2872.15 22.38 1.000 0.300 0.150 5.46 20.000 24200
2894.11 21.96 1.000 0.300 0.150 5.32 20.000 24220
2915.86 21.75 1.000 0.300 0.150 5.25 20.000 24240
2938.12 22.26 1.000 0.300 0.150 5.42 20.000 2+260
2960.11 21.99 1.000 0.300 0.150 5.33 20.000 2+280
2984.70 24.59 1.000 0.300 0.150 6.20 20.000 2+300
3012.20 27.50 1.000 0.300 0.150 7.17 20.000 2+320
3042.28 30.08 1.000 0.300 0.150 8.03 20.000 2+340
3074.18 31,90 1.000 0.300 0.150 8.63 20.000 2+360
3107.28 33.11 1.000 0.300 0.150 9.04 20.000 2+380
3142.74 35.45 1.000 0.300 0.150 9.82 20.000 2+400
3182.18 39.44 1.000 0.300 0.150 11.15 20.000 24420
3227.81 45.63 1.000 0.300 0.150 13.21 20.000 2+440
3282.00 54.20 1.000 0.300 0.150 16.07 20.000 24460
3333.46 51.46 1.000 0.300 0.150 15.15 20.000 2+480
3382.15 48.69 1.000 0.300 0.150 14.23 20.000 24500
3430.84 48.69 1.000 0.300 0.150 14.23 20.000 24520
3484.51 53.66 1.000 0.300 0.150 15.89 20.000 24540
3535.51 51.00 1.000 0.300 0.150 15.00 20.000 24560
3553.51 18.00 1.000 0.300 0.150 4.00 20.000 24580
3582.70 29.19 1.000 T 0.300 0.150 7.73 20.000 24600
3617.50 34.80 1.000 I 0300 0.150 9.60 20.000 24620
3657.10 39.60 1.000 T 0.300 0.150 11.20 20.000 2+640
3700.60 43.50 1.000 0.300 0.150 12.50 20.000 24660
3745.60 45.00 1.000 0.300 0.150 13.00 20.000 2+680
3790.60 45.00 1.000 0.300 0.150 13.00 20.000 2+700
3835.75 45.15 1.000 0.300 0.150 13.05 20.000 24720
3879.70 43.95 1.000 0.300 0.150 12.65 20.000 24740
3920.29 40.59 1.000 0.300 0.150 11.53 20.000 2+760
3959.59 39.30 1.000 0.300 0.150 11.10 20.000 2+780
3996.95 37.36 1.000 0.300 0150 | 10.45 20.000 2+800
4031.75 34.80 1.000 0.300 0150  9.60 20.000 2+820
2064.75 33.00 1.000 0.300 0.150 9.00 20.000 2+840
2097.45 32.70 1.000 0.300 0.150 8.90 20.000 24860
4130.45 33.00 1.000 0.300 0.150 9,00 20.000 2+880
4164.20 33.75 1.000 0.300 0.150 9.25 20.000 2+900
4197.11 32.91 1.000 0.300 0.150 8.97 20.000 24920 |
gl s
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(g As ja) J gt JUal) Cya b ] sl p )l (3 )b (ppald Alac 4148
SRR Jaill iyl
Jgadl jlas! e auiladl Jgaall g BUSY! dalased dosle dilisys Lo 9 du)y93 Jlesl (Y) pd) di
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4 FWREL] |
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(p) ol (#) 2o (p) o (p) wasal
4231.31 34.20 1.000 0.300 0.150 9.40 20.000 24940
4266.71 35.40 1.000 0.300 0.150 9.80 20.000 24960
4302.71 36.00 1.000 0.300 0.150 10.00 20.000 2+980
4338.26 35.55 1.000 0.300 0.150 9.85 20.000 3+000
4374.26 36.00 1.000 0.300 0.150 10.00 20.000 3+020
4408.01 33.75 1.000 0.300 0.150 9.25 20.000 3+040
4440.86 32.85 1.000 0.300 0.150 8.95 20.000 3+060
4473.11 32.25 1.000 0.300 0.150 8.75 20.000 3+080
4504.97 31.86 1.000 0.300 0.150 8.62 20.000 3+100
4536.92 31.95 1.000 0.300 0.150 8.65 20.000 3+120
4566.92 30.00 1.000 0.300 0.150 8.00 20.000 3+140
4595.72 28.80 1.000 0.300 0.150 7.60 20.000 3+160
4622.72 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 3+180
4649.72 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 3+200
4676.72 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 3+220
4703.72 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 3+240
4730.72 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 3+260
4757.72 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 34280
4784.27 26.55 1.000 0.300 0.150 6.85 20.000 3+300
4811.03 26.76 1.000 0.300 0.150 6.92 20.000 34320
4838.03 27.00 1.000 0.300 0.150 7.00 20.000 3+340
4865.63 27.60 1.000 0.300 0.150 7.20 20.000 3+360
4894.58 28.95 1.000 0.300 0.150 7.65 20.000 34380
4924.58 30.00 1.000 0.300 0.150 8.00 20.000 3+400
4952.63 28.05 1.000 0.300 0.150 7.35 20.000 3+420
4979.09 26.46 1.000 0.300 0.150 6.82 20.000 3+440
5004.14 25.05 1.000 0.300 0.150 6.35 20.000 3+460
5029.55 25.41 1.000 0.300 0.150 6.47 20.000 3+480
5056.07 26.52 1.000 0.300 0.150 6.84 20.000 3+500
5083.82 27.75 1.000 0.300 0.150 7.25 20.000 3+520
5112.32 28.50 1.000 0.300 0.150 7.50 20.000 34540
5126.94 14.63 1.000 0.300 0.150 7.75 10.000 34560
5126.94 (V) Ji—dl
gl pudige ERETA [ CA

gl udiga — )'Trau%ww
S
—



PR

(hg) Ada pa) Jgaaad Mol cpa G/ fradkll p i sl Cppald Aylas o |
S Jaall dylye
Jgued! Hlas ¢pe danilondl Jganll 9 BUSY dolase) dudle diluwys o g Joygi Jlas! (Y) 08) diy
(3+600 - 2+600 ) - (2+540 - 2+440) feetil o % / s oloxl
. daddll ol
vl B L
(p) chowl (¢) woal (p) (p) w2pn!
13.500 13.500 1.000 0.300 0.150 7.000 10.000 2+440
41.400 27.900 1.000 0.300 0.150 7.300 20.000 2+460
69.150 27.750 1.000 0.300 0.150 7.250 20.000 2+480
97.650 28.500 1.000 0.300 0.150 7.500 20.000 24500
127.350 29.700 1.000 0.300 0.150 7.900 20.000 24520
140.250 12.500 1.000 0.300 0.150 6.600 10.000 24540
oy ddlaie
152.490 12.240 1.000 0.300 0.150 6.160 10.000 24600
176.490 24.000 1.000 0.300 0.150 6.000 20.000 2+620
199.890 23.400 1.000 0.300 0.150 5.800 20.000 2+640
222.840 22.950 1.000 0.300 0.150 5.650 20.000 2+660
244.800 21.960 1.000 0.300 0.150 5.320 20.000 2+680
267.480 22.680 1.000 0.300 0.150 5.560 20.000 24700
290.490 23.010 1.000 0.300 0.150 5.670 20.000 24720
312.300 21.810 1.000 0.300 0.150 5.270 20.000 2+740
335.460 23.160 1.000 0.300 0.150 5.720 20.000 2+760
360.270 24.810 1.000 0.300 0.150 6.270 20.000 2+780
382.770 22.500 1.000 0.300 0.150 5.500 20.000 2+800
406.770 24.000 1.000 0.300 0.150 6.000 20.000 2+820
433.170 26.400 1.000 0.300 0.150 6.800 20.000 24840
461.430 28.260 1.000 0.300 0.150 7.420 20.000 2+860
490.530 29.100 1.000 0.300 0.150 7.700 20.000 2+880
519.030 28.500 1.000 0.300 0.150 7.500 20.000 2+900
546.750 27.720 1.000 0.300 0.150 7.240 20.000 24920
574.350 27.600 1.000 0.300 0.150 7.200 20.000 2+940
601.950 27.600 1.000 0.300 0.150 7.200 20.000 2+960
628.710 26.760 1.000 0.300 0.150 6.920 20.000 2+980
655.290 26.580 1.000 0.300 0.150 6.860 20.000 3+000
681.990 26.700 1.000 0.300 0.150 6.900 20.000 3+020
708.690 26.700 1.000 0.300 0.150 6.900 20.000 3+040
733.650 24.960 1.000 0.300 0.150 6.320 20.000 3+060
757.050 23.400 1.000 0.300 0.150 5.800 20.000 3+080
779.850 22.800 1.000 0.300 0.150 5.600 20.000 3+100
802.350 22.500 1.000 0.300 0.150 5.500 20.000 3+120
822.930 20.580 1.000 0.300 0.150 4.860 20.000 3+140
840.480 17.550 1.000 0.300 0.150 3.850 20.000 3+160
854.880 14.400 1.000 0.300 0.150 2.800 20.000 3+180
868.380 13.500 1.000 0.300 0.150 2.500 20.000 3+200
881.880 13.500 1.000 0.300 0.150 2.500 20.000 3+220
896.280 14.400 1.000 0.300 0.150 2.800 20.000 3+240
910.830 14.550 1.000 0.300 0.150 2.850 20.000 3+260
927.330 16.500 1.000 0.300 0.150 3.500 20.000 3+280
948.330 21.000 1.000 0.300 0.150 5.000 20.000 3+300
970.290 21.960 1.000 0.300 0.150 5.320 20.000 3+320
| 993.090 | 22.800 1.000 0.300 0.150 5.600 20.000 3+340
Lol g Al peige
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L caaalt il Jual!
i (v) (Y opasian () Jokli oS!
(p) o (p) G2 (p) o () w2
1015.890 22.800 1.000 0.300 0.150 5.600 20.000 3+360
1038.390 22.500 1.000 0.300 0.150 5.500 20.000 3+380
1060.590 22.200 1.000 0.300 0.150 5.400 20.000 3+400
1083.090 22.500 1.000 0.300 0.150 5.500 20.000 3+420
1105.590 22.500 1.000 0.300 0.150 5.500 20.000 3+440
1128.390 22.800 1.000 0.300 0.150 5.600 20.000 3+460
1151.790 23.400 1.000 0.300 0.150 5.800 20.000 3+480
1175.190 23.400 1.000 0.300 0.150 5.800 20.000 3+500
1199.190 24.000 1.000 0.300 0.150 6.000 20.000 3+520
1223.190 24.000 1.000 0.300 0.150 6.000 20.000 3+540
1246.590 23.400 1.000 0.300 0.150 5.800 20.000 3+560
1269.690 23.100 1.000 0.300 0.150 5.700 20.000 3+580
1281.090 11.400 1.000 0.300 0.150 5.600 10.000 3+600
1281.090 (Yp) Jl—od
Sl judigo
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() A ya) Jgamal) Ul (yn b ] skl p pdh Byl (ppal les st
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LAl Sl daddll Jaadl
sl e (Fp) ool (p) Jgkalt oS!
() chowdt (p) w2l () howsd! (p) o2l
15.272 15.272 1.000 0.300 0.150 8.181 10.000 22+540
46.532 31.260 1.000 0.300 0.150 8.420 20.000 22+560
78.557 32.025 1.000 0.300 0.150 8.675 20.000 22+580
111.881 33.324 1.000 0.300 0.150 9.108 20.000 22+600
129.384 17.504 1.000 0.300 0.150 9.669 10.000 22+620
129.384 (¥p) Jl—az¥!
Al etiga Blaall A5, L1
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(p) ehoaadt (p) w2t () ot (p) w2l
16.526 16.526 1.000 0.300 0.150 9.017 10.000 22+980
53.627 37.101 1.000 0.300 0.150 10.367 20.000 23+000
90.851 37.224 1.000 0.300 0.150 10.408 20.000 234020
125.036 34.185 1.000 0.300 0.150 9.395 20.000 23+040
157.547 32,511 1.000 0.300 0.150 8.837 20.000 23+060
190.319 32772 1.000 0.300 0.150 8.924 20.000 23+080
223.028 32.709 1.000 0.300 0.150 8.903 20.000 23+100
255.995 32.967 1.000 0.300 0.150 8.989 20.000 23+120
289.202 33.207 1.000 0.300 0.150 9.069 20.000 23+140
322.382 33.180 1.000 0.300 0.150 9.060 20.000 23+160
355.598 33.216 1.000 0.300 0.150 9.072 20.000 23+180
388.583 32.985 1.000 0.300 0.150 8.995 20.000 23+200
421.286 32.703 1.000 0.300 0.150 8.901 20.000 234220
454.448 33.162 1.000 0.300 0.150 9.054 20.000 23+240
487.904 33.456 1.000 0.300 0.150 9.152 20.000 23+260
520.283 32.379 1.000 0.300 0.150 8.793 20.000 234280
552.689 32.406 1.000 0.300 0.150 8.802 20.000 234300
584.291 31.602 1.000 0.300 0.150 8.534 20.000 23+320
597.704 13.413 1.000 0.300 0.150 6.942 10.000 234340
597.704 (Yp) Jl—al
Ll udiga Bdiiall 35201
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B / kil p i slavil (244960 - 23+4360)
. doud
v“"[’;:;"”' (¥) e S oS
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13.061 13.061 1.000 0.300 0.150 6.707 10.000 23+360_
41.825 28.764 1.000 0.300 - 6.150 7.588 20.000 23+380
73.457 31.632 1.000 0.300 0.150 8.544 ] 20.000 23+400
105.878 32.421 1.000 0.300 0.150 8.807 20.000 23+420
139.010 33.132 1.000 0.300 0.150 9.044 20.000 23+440
170.525 31.515 1.000 0.300 0.150 8.505 20.000 23+460
201.131 30.606 1.000 0.300 0.150 8.202 20.000 23+480
231.317 30.186 1.000 0.300 0.150 8.062 20.000 23+500
262.790 31.473 1.000 0.300 0.150 8.491 20.000 23+520
294.980 32.190 1.000 0.300 0.150 8.730 20,000 234540
327.146 32.166 1.000 0.300 0.150 8.722 20.000 23+560
359.387 32.241 1.000 0.300 0.150 8.747 20.000 23+580
389.756 30.369 1.000 0.300 0.150 8.123 20.000 23+600
415.498 29.742 1.000 0.300 0.150 7.914 20.000 23+620
449.045 29.547 1.000 0.300 0.150 7.849 20.000 23+640
479.402 30.357 1.000 0.300 0.150 8.119 20.000 23+660
508.250 28.848 1.000 0.300 0.150 7.616 20.000 23+680
537.050 28.800 1.000 0.300 0.150 7.600 20.000 23+700
565.649 28.599 1.000 0.300 0.150 7.533 20.000 23+720
5384.584 28.935 1.000 0.300 0.150 7.645 20.000 23+740
622.892 28.308 1.000 0.300 0.150 7.436 20.000 23+760
651.935 29.043 1.000 0.300 0.150 7.681 20.000 234780
684.644 32.709 1.000 0.300 0.150 8.903 20.000 23+800
716.117 31.473 1.000 0.300 0.150 8.491 20.000 23+820
744.164 28.047 1.000 0.300 0.150 7.349 20.000 23+840
772.052 27.888 1.000 0.300 0.150 7.296 20.000 23+860
798.914 26.862 0.970 0.300 0.150 7.014 20.000 23+880
825.206 26.292 0.970 0.300 0.150 6.824 20.000 23+900
850.955 25.749 0.970 0.300 0.150 6.643 20.000 23+920
876.029 25.074 0.970 0.300 0.150 6.418 20.000 23+940
901.670 _25.641 0.970 0.300 0.150 6.607 20.000 234960
928.421 26.751 0.970 0.300 0.150 6.977 20.000 23+980
955.742 27.321 0.970 0.300 0.150 7.167 26._000 24+000
983.324 27-5;32 - 0-570 0._300 0.150 7.254 20.000 1 24+0_26_'
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1011.809 28.485 0.970 0.300 0.150 7.555 20.000 24+040
1041.038 29.229 0.970 0.300 0.150 7.803 20.000 24+060
1070.159 29.121 0.970 0.300 0.150 7.767 20.000 24+080
1099.307 29.148 0.970 0.300 0.150 7.776 20.000 24+100
1129.295 29.988 0.960 0.300 0.150 8.076 20.000 24+120

1157.783 28.488 0.960 0.300 0.150 7.576 20.000 24+140 |
1185.941 28.158 0.960 0.300 0.150 7.466 20.000 24+160
1215.569 29.628 0.960 0.300 0.150 7.956 20.000 24+180
1257.866 42.297 0.960 0.300 0.150 12.179 20.000 24+200
1297.394 39.528 0.960 0.300 0.150 11.256 20.000 244220
1337.852 40.458 0.960 0.300 0.150 11.566 20.000 24+240
1377.974 40.122 0.960 0.300 0.150 11.454 20.000 244260
1416.413 38.439 0.960 0.300 - 0.150 10.893 20.000 24+280
1454.885 38.472 0.960 0.300 0.150 10.904 20.000 244300
1495.262 40.377 0.960 0.300 0.150 11.539 20.000 24+320
1536.953 41.691 0.960 0.300 0.150 11.977 20.000 24+340
1579.445 42.492 0.960 0300 |  0.150 12.244 20.000 244360
1623.845 44.400 0.970 0.300 0.150 12.860 20.000 244380
1666.061 42.216 0.970 0.300 0.150 12.132 20.000 24+400
1708.343 42.282 0.970 0.300 0.150 12.154 20.000 244420
1750.889 42.546 0.970 0.300 0.150 12.242 20.000 24+440
1794.473 43.584 0.970 0.300 0.150 12.588 20.000 24+460
1839.263 44.790 0.870 0.300 0.150 12.990 20.000 24+480
1881.746 | 42.483 0.970 0.300 0.150 12.221 20.000 244500
1923.509 41763 0.970 0300 | 0.150 11.981 20.000 24+520
1963.253 39.744 | 0.970 0.300 | 0.150 11.308 20.000 24+540
2004.230 40.977 .' 0.970 0300 |  0.150 11.719 20.000 24+560
2041.877 37.647 0.960 . 0300 0.150 10.629 20.000 24+580
2072088 | 32.211 0.960 0.300 0.150 8.817 20000 | 24+600
2105047 | 31.359 0960 | 0300 0.150 8.533 20.000 244620
2138618 | 33.171 0.960 0.300 0.150 9.137 20.000 244640
2171852 33.234 0.960 0.300 0.150 9.158 20.000 244660
2208.557 36.705 0.960 0300 | 0150 10315 | 20000 | 244680

2200887 | 36.330 0.960 0.300 1 0.150 10190 | 20000 | 244700 |
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2282.633 37.746 0.960 0.300 0.150 10.662 20.000 24+720
2319.776 37.143 0.960 0.300 0.150 10.461 20.000 24+740
2356.790 37.014 0.960 0.300 0.150 10.418 20.000 24+760
2393.972 37.182 0.950 0.300 0.150 10.494 20.000 244780
2431.106 37.134 0.950 0.300 0.150 10.478 20.000 24+800
2470.082 38.976 0.950 0.300 0.150 11.092 20.000 24+820
2509.121 39.039 0.950 0.300 0.150 11.113 20.000 24+840
2546.486 37.365 0.950 0.300 0.150 10.555 20.000 24+860
2583.185 36.699 0.950 0.300 0.150 10.333 20.000 24+880
2619.602 36.417 0.950 0.300 0.150 10.239 20.000 24+900
2655.302 35.700 0.950 0.300 0.150 10.000 20.000 244920
2691.002 35.700 0.950 0.300 0.150 10.000 20.000 24+940
2708.402 17.400 0.950 0.300 0.150 9.700 10.000 24+960
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